西府发〔2023〕127号

西沱镇人民政府
关于成立森林防火应急指挥领导小组的

通    知

各村（社区）、机关各科室：

为防范森林火灾，切实保障人民生命财产安全，确保我镇森林安全，经镇党委、政府研究，决定成立森林防火工作领导小组。现将组成人员名单通知如下：

组  长：唐  剑    镇  长

副组长：谭其禄    专职副书记

罗应满    副镇长

成  员：冉青松    人大主席

谭代槐
    副镇长

崔巧莉    组织委员、人大副主席

张  勇    纪委书记

文新晟    人武部长

崔渝玮    宣传委员

杜贵洋    政法委员、统战委员

谭华祥    副镇长

刘  仁    副镇长

陈爱明    应急管理办主任

吴沿和    农服中心主任

秦小波    综合行政执法大队负责人

刘  欢    规划环保办主任

王力立    财政办负责人

领导小组办公室设在农服中心，由谭其禄同志任主任，吴沿和、陈爱明同志任办公室副主任，陈思亨、陈琳同志负责处理日常工作。

西沱镇人民政府

2023年7月28日
（此件公开发布）

西沱镇党政办公室                             2023年7月28日